2019 年 5 月 24 日

教職員 各位

城西現代政策研究編集委員会

委員長 倉成正和

城西現代政策研究会（ご案内）

拝啓  新緑の候、現代政策学部の教職員の皆様には、ますます教育研究に励んでおら

れることと存じます。

さてこのたび、城西現代政策研究編集委員会では、現代政策学部の教員等の研究を奨

励し、紀要「城西現代政策研究」への投稿等をより活性化することを目指し、研究成果

の発表の場を設けることといたしました。

まずは、城西現代政策研究会の立ち上げをお知らせするとともに、記念すべき第１回

研究会の開催を以下のように決定しましたのでご案内いたします。ぜひお時間を作って、

積極的に参加していただけると幸いです。どうぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

日時：   2019 年 6 月 28 日（金）15：10～（全学 FDの終了後）

会場：   13 号館 6 階 会議室

発表者：  土屋 正臣 氏

テーマ： 「文化政策における文化財保護行政の位置：

70 年代以降の埼玉県文化行政の分析」

司会者：  奈良沢 由美 氏

なお、研究会終了後に、懇親会を開く予定です。こちらは親和会とは別なので費用が

かかります。研究会のみ、または懇親会のみの参加も可能です。

以上

担当：市川（ichikawa@josai.ac.jp）